
муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 41 «Подснежник»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2024 г.                                                                                    № 80 «п» 

 

«О проведении установочного  

педагогического совета № 1  

и утверждении образовательной  

программы МБДОУ-д/с № 41 «Подснежник»» 

  В соответствии требованиями Федерального закона от 29.12.2012 

№273 «Об образовании в Российской Федерации», приказов Министерства 

образования и науки Российской Федерации, от 30.08.2013 № 1014 «Об 

утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам 

образовательным программам дошкольного образования», от 17.10.2013 

№1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования». Постановления Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.09. 2020 № 28 «Санитарно - 

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодёжи», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 25.11.22г. №1028 «Об утверждении 

федеральной образовательной программы дошкольного образования», 

уставом МБДОУ-д/с № 41 «Подснежник», на основании годового плана 

работы на 2023-2024 года,   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить оборот образовательной документации на 2024-2025 год: 

1.1. Провести анализ летней оздоровительной работы 2023-2024г.; 

1.2. Обсудить и утвердить локальных актов, регламентирующих 

деятельность детского сада; 

1.3. Ознакомить и утвердить годовой плана работы на 2024-2025 год; 

1.4. Утвердить образовательную программу дошкольного 

образования муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад №41 «Подснежник» 

муниципального образования город курорт Анапа; 

1.5. Утвердить сетку занятий образовательной деятельности  с 

детьми;     

1.6. Утвердить примерный режим дня воспитанников; 

1.7. Утвердить перспективные планы по всем возрастным группам; 

1.8. Утвердить план работы ППк на 2024 – 2025 год. 

    2. Педагогическим работникам планировать и осуществлять мероприятия 

по организации воспитательно-образовательной работы с детьми в строгом 

соответствии с Программой, Годовым планом и Календарным 

планированием. 



    3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2024г. 

    4. Разместить настоящий приказ и всю утвержденную документацию на 

официальном сайте ДОУ в течение десяти рабочих дней со дня издания 

настоящего приказа.  

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.О. Заведующего                                               ____________ Е.А. Гринюк  


		2024-09-03T09:45:01+0300
	Левченко Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




